Rua Pedro Feitosa, nº 06, Centro, São João do Tigre – PB, CEP: 58.520-000, Fone: (83) 3352-1122
CNPJ: 09.074.592/0001-60 – e-mail: sjtigre@hotmail.com

Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado

Edital 003/2023

Processo Seletivo Simplificado N.º. 001/2023

Resultado da Análise Curricular

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de São João

do Tigre (PB), torna público o Resultado da Análise Curricular do Processo Seletivo Simplificado

001/2023, que objetiva a contratação por tempo determinado para a função na Secretaria Municipal,

convocado por meio do Edital n.º. 001, de 06 de janeiro do ano de 2023 e suas alterações posteriores:

Função: Nutricionista (Código 002)

Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª Emanoela Beatriz Inô CPF: 093.084.854 - 30 61,50 (Classificado)

Função: Professor Educação Infantil e Ensino Fundamental Anos Iniciais (Código 003)

Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª Maria Silvania da Silva Bezerra CPF: 072.898.954 - 95 73,20 (Classificado)

02ª Izabel Bezerra Avelino CPF: 086.898.474 - 48 73,00 (Classificado)

03ª Maria Vilma do Nascimento Bispo CPF: 051.387.424 - 00 69,40 (Classificado)

04ª Leanna Batista Ventura de Freitas CPF: 095.982.964 - 40 69,00 (Classificado)

05ª Fabiana Cristina Silva Nunes CPF: 070.910.204 - 64 66,50 (Classificado)

06ª Jéssyca Tatiana de Souza CPF: 101.989.884 - 43 66,50 (Classificado)

07ª Josefa Elenilda dos Santos CPF: 068.770.084 - 13 65,00 (Classificado)

08ª Maria Márcia da Silva Baltazar CPF: 098.432.526-32 65,00 (Classificado)

09ª Adriana Gercina Bezerra Fagundes CPF: 328.358.638 - 18 59,70 (Classificado)

10ª Marizelna Leite Neves CPF: 024.469.564 - 40 57,50 (Classificado)

11ª Claudeniz Maria Cantilino da Silva CPF: 639.095.454 - 91 52,50 (Classificado)

12ª Keltmichelamy Cavalcante CPF: 027.265.074 - 92 50,00 (Classificado)

13ª Anna Priscilla de Almeida Medeiros CPF: 089.557.364 - 44 19,00 (Desclassificado)

14ª Maria Clara da Silva lima CPF: 066.330.324 - 98 15,00 (Desclassificado)

15ª Juliete Lino de Oliveira CPF: 096.521.054 - 57 12,50 (Desclassificado)

16ª Nielson Barros Mota CPF: 027.309.634 - 64 11,50 (Desclassificado)

Rua Pedro Feitosa, nº 06, Centro, São João do Tigre – PB, CEP: 58.520-000, Fone: (83) 3352-1122
CNPJ: 09.074.592/0001-60 – e-mail: sjtigre@hotmail.com

17ª Cecilia Sandra de S. Lopes Barros CPF: 049.268.864 - 80 11,25 (Desclassificado)

18ª Maria Gracileide de Sousa Medeiros CPF: 753.029.694 - 91 5,00 (Desclassificado)

19ª Cícera Elizângela Correia Rodrigues CPF: 048.013.654 - 85 5,00 (Desclassificado)

20ª Nadiane Correia Araújo CPF: 103.747.554 - 26 (Desclassificado)

21ª Marinalva Tibúrcio Moreira CPF: 979.229.784 - 72 (Desclassificado)

22ª Josefa Barbosa de Lima CPF: 067.070.044 - 41 (Desclassificado)

23ª Erika Janiele Rodrigues Melo CPF: 121.067.074 - 79  (Desclassificado)

24ª Josefa Isabel de Freitas Lourenço CPF: 106.217.484 - 47  (Desclassificado)

Função: Professor Ensino Fundamental Anos Finais Português (Código 004)
Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª Wanderly Mergulhão M de Mendonça CPF: 110.375.764 - 46 55,00 (Classificado)

02ª Laricia Pinheiro Silva Ramos CPF: 091.931.234 - 93 24,00 (Desclassificado)

03ª Gildaci Oliveira Lourenço CPF: 104.434.736 - 84 15,00 (Desclassificado)

04ª Conceição Bárbara Portela da Costa CPF: 106.533.654 - 38 (Desclassificado)

Função: Professor Ensino Fundamental Anos Finais Matemática (Código 006)
Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª Jânio Claudio Souza Medeiros CPF: 060.845.444 - 36 76,60 (Classificado)

02ª Maria Gilclécia Conrado de Souza CPF: 098.081.384 - 03 49,70 (Classificado)

03ª Leidijane Maria da Silva CPF: 126.491.724 - 44 12,80 (Desclassificado)

04ª Wilton Carlos H. dos Nascimento CPF: 081.008.434 - 14 11,90 (Desclassificado)

05ª Pamela Mergulhão M. de Mendonça CPF: 143.490.094 - 00 3,00 (Desclassificado)

06ª Mayara Raquel Mendes Nogueira CPF: 115.504.444 - 41  (Desclassificado)

Função: Professor Ensino Fundamental Anos Finais Ciências (Código 007)
Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª Paula Regilleny de Freitas Lourenço CPF: 062.207.284 - 67 2,50 (Desclassificado)

Rua Pedro Feitosa, nº 06, Centro, São João do Tigre – PB, CEP: 58.520-000, Fone: (83) 3352-1122
CNPJ: 09.074.592/0001-60 – e-mail: sjtigre@hotmail.com

Função: Professor Ensino Fundamental Anos Finais História (Código 008)
Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª Danilo de Souza Farias CPF: 121.276.784 - 06 19,40 (Desclassificado)

Função: Professor Ensino Fundamental Anos Finais Gografia (Código 009)
Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª Deivson Alves de Lima CPF: 100.557.934 - 28 31,30 (Desclassificado)

02ª Joel Alex Balbino da Silva CPF: 115.042.014 - 69 27,50 (Desclassificado)

03ª Cremilson Pedro Sales Silva CPF: 041.093.134 - 90  (Desclassificado)

Função: Professor Ensino Fundamental Anos Finais Educação Física (Código 010)
Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª Esthefano Leonardo R. de Araújo CPF: 106.622.914 - 76 47,00 (Classificado)

02ª John Emérson da Silva Santos CPF: 084.704.184 - 08 9,00 (Desclassificado)

03ª Thales Duarte Ferreira CPF: 102.083.334 - 36  (Desclassificado)

São João do Tigre (PB), em 20 de Janeiro de 2023.

José Wanderley Correia Gonçalves

Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo

Verônima Lúcia Ventura Pereira

Membro da Comissão

Maria José Mergulhão

Membro da Comissão